
Uchwała Nr XX'Y/172/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie odwołania zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 18 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.I59I z późniejszymi
zmianami / oraz art.30 § 1pkt 1, art..70 § 1, § 1 l,§ 12 i§ 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy / Dz. U z 1998 r. Nr 21,poz.94 z późniejszymi
zmianami / po zapoznaniu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 12
czerwca 2008 r. w przedmiocie odwołania ze stanowiska zastępcy Urzędu Stanu
Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej uchwala się, co następuje:

§1.

1. Uwzględniając wniosek z dnia 12 czerwca 2008 r. z dniem 24 czerwca
2008 roku odwołuje się Pana Jacka Wójcika ze stanowiska zastępcy
kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej.

2. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w sprawie odwołania ze stanowiska
zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała
Nr XXXII/308/2005 z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie powołania
zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

~
adYę. ieis ie]

VO'
.~. --.-' ' --
Krzysztof Magnes


